
lJRZĄD l\,lIEJSKI
w Dobrodzieniu

Plac Wolności 1,46-380 Dobrodzień
Tel. 343575100+102, fax wew. 30

ZARZĄDZENIE Nr S.0050.17.2019

Burmistrza Dobrodzienia z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia projektów rozkładów jazdy

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz.994 z późn.zm) w związku z art.34 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 1983z
późno zm.) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i
Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r.w sprawie rozkładów jazdy
(Dz.U. z 2018 r., poz.202) zarządzam, co następuje:

§ l 

Zatwierdza się projekty rozkładów jazdy w regularnym przewozie osób na
terenie Gminy Dobrodzień, które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


